
PACHET DIVERSE 15

I.D.: 54759030

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 978,77 RON - 978,77 RON

Descriere: FINISH 52TAB 1 X 49,50 = 49,50 SARE DEDURIZANTA FINISH 1.5KG 1X 10 = 10 SERV. DE MASA 80/SET 60BUCX 1,50 =90 PLASE PDJ COLOR (VERZI) 50BUC X 0,70 =35 PUNGI ROLA 2KG 2BUC X 11.3445 =22.6890 DISPENSER SERVETELE ZZZ 1BUC X 60 = 60 COS GUNOI 1BUC X 23.5294 =23.5294 VENTUZE 15BUC X 8.4034 =126.0510 PUR 4.5L 2BUC X 31 =62 DEZ HEXID 1L 10BUC X 50 =500
